
新疆乌苏市虹亚牧业有限公司2023年123团绿色循环种养试点项目（设备材料标段）        
 中标候选人公示

工程名称 新疆乌苏市虹亚牧业有限公司2023年123团绿色循环种养试点项目（设备材料标段）

招标人 新疆乌苏市虹亚牧业有限公司 联系方式 15599680000

招标代理 新疆文晟工程管理服务有限公司 联系方式 18116881788

开标时间 2023年11月03日11时00分（北京时间）

中标工程范围 购置液体有机肥存储罐25套，购置发酵菌剂10吨。

第一名

单位名称 新疆集万冠商贸有限责任公司

投标报价
大写 壹佰伍拾捌万贰仟伍佰元整

小写 1582500.00元

投标工期 15 （日历天） 质量标准 合格

第二名

单位名称 新疆恒瑞嘉鼎新型建材有限公司

投标报价
大写 壹佰伍拾捌万玖仟元整

小写 1589000.00元

投标工期 15 （日历天） 质量标准 合格

第三名

单位名称 新疆聚奥商贸有限公司

投标报价
大写 壹佰伍拾玖万叁仟贰佰元整

小写 1593200.00元

投标工期 （日历天） 质量标准 合格

备注 /

公示期 公示开始时间:2023年11月04日             公示截止时间:2023年11月06日

受理异议人 凌杰 受理异议人联系方式 18116881788


